
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 178/2013, de 04/10/2013

DESIGNA SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar o Prof. Gilberto Massashi Ide, matrícula nº 237402-01-1, Diretor de
Extensão do CAV, para responder pelas funções de Diretor de Administração do
CAV, no período de 15/10/2013 a 25/10/2013, enquanto o titular estiver afastado. 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


